Ap6s  cumprido  todo  o  prazo  de  recebimento  de  possiveis  propostas  adicionais de  acordo com  o

pafagrafo 3° do artigo 75 da Lei 14.133/21, chegou ao resultado acima mencionado com a menor
prego  proposto  pela  empresa(s)  ASSESSORIA  TECNICA  DE  CONTABILIDADE  E  SERVICOS
LTDA -ME, pelo valor global de R$ 59.760,00 (cinquenta e nove mil setecentos e sessenta reais),
classificada em primeiro lugar, de acordo com os crit6rios fixados na  Dispensa de Licitaeao acima
referida.

Arneiroz/CE, 30 de dezembro de 2025

Agente de Contratacao